



HUTSEN ZUZENKETA, honako ebazpen honena: Ebazpena, 2024ko azaroaren 19koa, Arrantza eta Akuikulturako zuzendariarena, Euskal Autonomia Erkidegoko 2024-2025 denboraldirako angularen arrantza profesionalerako lizentziak esleitzekoa.

Akatsak atzeman dira Euskal Autonomia Erkidegoko 2024-2025 denboraldirako angularen arrantza profesionalerako lizentziak esleitzeko Arrantza eta Akuikulturako zuzendariaren 2024ko azaroaren 19ko Ebazpenean. Izan ere, Euskal Autonomia Erkidegoan angularen arrantza profesionala arautu eta angula-arrantzale profesionalen erregistroa sortu zuen ekainaren 18ko 77/2024 Dekretuaren 8.3 artikulua araberako Abra-Las Arenas arroan 4 lizentzia esleitu behar ziren, eta Las Arenas-La Peña arroan 15, baina horren ordez, 7 esleitu dira lehenengoan eta 4 bigarrean.

Horregatik, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 109.2 artikuluan xedatutakoa aintzat hartuta, akatsak zuzendu eta 2024ko azaroaren 19ko Ebazpenaren eranskina aldatu behar da. Abra-Las Arenas arroan lizentzia lortu duten 2 pertsonak euren burua eskaini dutenez arrantza Las Arenas-La Peña arroan egiteko, arro hau esleitzen zaie, eta lizentzia berriak esleitzen dira 15era iritsi arte.

Bestalde, Abra-Las Arenas arroa 5 lizentziarekin geratzen da, esleipendunei kalterik ez egiteko, gogoan hartuta Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritzak egin duela akatsa, eta kontuan hartuz inola ere ez dela ekainaren 18ko 77/2024 Dekretuaren 8.3 artikuluan ezarritako 150eko lizentzia muga gaindituko.

Halaber, lizentziak esleitzeko prozeduraren argitasuna eta gardentasunaren izenean, eskatzaile bakoitzak lortutako puntu kopurua adierazten da, zozketa bidez esleitu diren lizentziak zehaztuz, eta II. eranskin bat argitaratzen da lizentziarik lortu ez duten eskatzaileen zerrendarekin.

Horregatik guztiagatik, honako hau

EBAZTEN DUT:

Euskal Autonomia Erkidegoko 2024-2025 denboraldirako angularen arrantza profesionalerako lizentziak esleitzeko Arrantza eta Akuikulturako zuzendariaren 2024ko azaroaren 19ko Ebazpenaren eranskina aldatzea, ebazpen honen I. eranskinean jasotako edukiarekin utziz, eta II. eranskin bat argitaratzea lizentziarik lortu ez duten eskatzaileen zerrendarekin.

Vitoria-Gasteizen, 2024ko azaroaren 25ean.

Arrantza eta Akuikulturako zuzendaria,
LEANDRO AZCUE MUGICA.

I. eraskina

Euskal Autonomia Erkidegoko 2024-2025 denboraldirako angularen arrantza profesionalerako lizentzien titularrak

Lizentzia zk	Titularra	NA	Puntuazioa	Puntuazio bidez esleitura	Zozketa bidez esleitura	Arroa	Modalitatea	Mota
2202400001	ARKAITZ LANDETA BILBAO	***8129**	0	Ez	Bai	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400004	JUAN MANTEROLA VIVAS	***7349**	40	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400010	SATURNINO PARDO FERNANDEZ	***1898**	40	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400011	SATURNINO PARDO FERNANDEZ	***6493**	40	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Pasibo
2202400012	UNAI IMAZ EIZAGUIRRE	***7680**	24	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400013	LUIS ANGEL RAFOLS GUTIERREZ	***1903**	50	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400014	FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ GORJON	***2107**	0	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400017	IÑIGO URUCHURTU ZUBIZARRETA	***3051**	34	Ez	Bai	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400023	JOSE FRANCISCO AYO LEJARRAGA	***4222**	40	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Pasibo
2202400024	FRANCISCO JAVIER VASCO PALACIOS	***0199**	0	Ez	B	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400025	JUAN ANDRES PALACIO PEÑAGARICANO	***2945**	39	Ez	Bai	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Pasibo
2202400026	JOSE LUIS MUÑOZ VIÑE	***8662**	40	Ez	Bai	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400030	AGUSTIN BILBAO SOLANA	***3706**	40	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Pasibo
2202400031	AIMAR DIEZ SALSAMENDI	***8965**	48	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400032	BORJA RON ECHEZARRAGA	***9504**	33	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400036	SERGIO DEL RIO RODRIGUEZ	***3522**	64	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400037	URTZI LECANDA PEREZ	***5324**	64	Bai	Ez	Abra-Las Arenas	Lehorretik	Aktibo
2202400038	ANGEL FRANCISCO FIDALGO PRIETO	***2541**	64	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400039	ALBERTO URRUZUNO LARREATEGUI	***7109**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400041	MIKEL ARRUTI TORRES	***6235**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo

Lizentzia zk	Titularra	NA	Puntuazioa	Puntuazio bidez esleitua	Zozketa bidez esleitua	Arroa	Modalitatea	Mota
2202400042	IÑAKI GARAIZAR AROSTEGUI	***5912**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400044	ANGEL EGUSQUIZA ZUGAZAGA	***2834**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400045	FULGENCIO VELEZ CORTES	***2745**	80	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400046	JOSE RAMON AZCUNAGA URRUTIA	***6765**	77	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400048	JULEN BILBAO ASTOBIETA	***9508**	63	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400049	JULEN ORTEGO BILBAO	***9712**	76	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400050	JOSE MARIA VERGARA URKIDI	***6493**	78	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400051	LUIS IÑIGO ECHAVE SALEGUI	***6783**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400052	ALFONSO JAVIER MADARIAGA TORRE	***0901**	77	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400053	JOSEBA ERRAMUN SAGARNA ARRIZABALAGA	***7783**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400054	JOSEBA OÑEDERRA AGUIRRE	***9420**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400055	IGOR MARTINEZ BERASATEGUI	***9993**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400056	UNAI ASTIGARRAGA DE DIEGO	***7480**	89	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400057	JUAN MARÍA LANDA MUGURUZA	***6008**	65	Ez	Si	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400059	MACARIO CASQUERO PEREÑA	***0952**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400061	M ^a CONCEPCION BERASATEGUI ERQUICIA	***7042**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400063	JULIO MARTINEZ CORRALES	***9971**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400064	JOSE LUIS DOMINGUEZ ALONSO	***5616**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400065	IÑAKI ESNAOLA ZABALA	***4264**	24	Ez	Si	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400066	JOSE ANGEL UNIBASO SANZ	***3841**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400067	PEDRO LUIS RABANOS SAGARDUY	***3503**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400068	IÑAKI INTXAURTIETA VAZQUEZ	***2980**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400069	JOSE LUIS ORTIZ IQUESETA	***4744**	65	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400070	ANDRES JIMENEZ PIZARRO	***4385**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400071	DANIEL PEREZ RUIZ	***4496**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo

Lizentzia zk	Titularra	NA	Puntuazioa	Puntuazio bidez esleitua	Zozketa bidez esleitua	Arroa	Modalitatea	Mota
2202400072	KEPA ZABALLA ZABALA	***3117**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400073	ELIAS AROSTEGUI GAMBOA	***8422**	81	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400074	FRANCISCO JAVIER MAZA DIAZ	***1399**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400075	VENTURA FERNANDEZ LOPEZ	***7381**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400076	IÑIGO ACHA BEDIAUNETA	***1307**	69	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400077	JUAN CARLOS SUQUIA AIZPURUA	***2145**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400078	MARIA CARMEN ARAMBURU GARITAGOITIA	***4573**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400079	ALFREDO TAPIA GARCIA	***9496**	65	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400080	IÑIGO J. GALARRAGA AROSTEGUI	***7179**	67	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400082	MAUDILIO CASTRO DEL RIO	***8760**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400085	TXOMIN SESMA ALEGRIA	***6966**	79	Bai	Ez	Lea	Lehorretik	Aktibo
2202400086	ARITZA MARTINEZ BILBAO	***6229**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400087	VICENTE ALONSO MUNSURI	***7469**	75	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400088	IKER AGUIRREZABALA ARAMBURU	***6048**	65	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400089	IVAN GONZALEZ ZUBICARAY	***4344**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400090	ALFREDO ROMERO ROMERO	***5917**	77	Bai	Ez	Abra-Las Arenas	Lehorretik	Aktibo
2202400092	PABLO PEREZ AGUILAR	***3405**	67	Bai	Ez	Oka	Lehorretik	Aktibo
2202400095	JOSE RAMON ERCORECA BARANDIARAN	***3380**	79	Bai	Ez	Bakio	Lehorretik	Aktibo
2202400096	JON MALAXECHEBARRIA GUIASOLA	***0516**	79	Bai	Ez	Bakio	Lehorretik	Aktibo
2202400098	RUFINO EIZAGUIRRE GONZALEZ DE CHAVARRI	***9188**	63	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400100	AITOR MADARIETA ERQUIAGA	***9535**	23	Bai	Ez	Lea	Lehorretik	Aktibo
2202400101	ENEKO URBIETA LASA	***5862**	79	Bai	Ez	Urola	Lehorretik	Aktibo
2202400102	YOSU TELLERIA URIARTE	***7110**	78	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400104	JON UGUTZ ROTAETXE ARRIZABALAGA	***4964**	71	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo

Lizentzia zk	Titularra	NA	Puntuazioa	Puntuazio bidez esleitua	Zozketa bidez esleitua	Arroa	Modalitatea	Mota
2202400105	JUAN MARIA ECHAVE IRIONDO	***2919**	79	Bai	Ez	Urola	Lehorretik	Pasibo
2202400106	JUAN JOSE BILBAO ZABALA	***5460**	64	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400107	SABINO EIZAGUIRRE EGAÑA	***2945**	79	Bai	Ez	Urola	Lehorretik	Pasibo
2202400108	AITOR URBIETA TORRES	***6612**	78	Bai	Ez	Urola	Lehorretik	Aktibo
2202400112	ANTONIO GUERRERO MONTECELO	***6304**	40	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400113	JOSE DOMINGO ESPINOSA ELGUEZABAL	***5035**	64	Bai	Ez	Oka	Lehorretik	Pasibo
2202400114	JOSEBA MIKEL MENTXAKA ELGEZABAL	***8194**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400116	OIER AGUIRREZABALA FUNDAZURI	***5357**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400118	VICTOR MANUEL LACA ECHAVE	***7516**	79	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400120	IMANOL AMILIBIA CEARRETA	***7196**	78	Ez	Bai	Urola	Lehorretik	Aktibo
2202400121	IVON ETXEBARRIA GUERRA	***8446**	79	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400123	CARLOS ZABALA MADINA	***3516**	77	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400124	JOSE MANUEL REY MARTIN	***7002**	65	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400125	JON UGARTE LIZARGARATE	***7711**	63	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400126	IGNACIO MURUA ARRUTI	***7390**	79	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400127	XABIER MURUA ARRUTI	***7966**	81	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400128	JOSE JAVIER ZABALEGUI LABORDE	***2282**	65	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400130	ROBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ	***4253**	76	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400131	BEÑAT LACAR CAMINO	***6934**	79	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400132	IGNACIO TARANGO DORRONSORO	***3239**	67	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400133	JAVIER URDANGARIN SANTAMARIA	***9081**	76	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400134	JESUS MARIA ZABALEGUI LABORDE	***3003**	65	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400135	EDUARDO PRIETO LABRADO	***1121**	79	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400136	JON ZABALEGUI ASEGUINOLAZA	***3141**	90	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400138	ANDER SANTIAGO RODRIGUEZ	***4296**	57	Ez	Si	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400139	JESUS MARIA TAUSTE LOPEZ	***3297**	61	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Pasibo
2202400140	ANDER CASQUERO CAMBRONEL	***4302**	97	Bai	Ez	Deba	Lehorretik	Aktibo

Lizentzia zk	Titularra	NA	Puntuazioa	Puntuazio bidez esleitua	Zozketa bidez esleitua	Arroa	Modalitatea	Mota
2202400143	JOSU GAMINDE FANO	***5801**	80	Bai	Ez	Butron	Lehorretik	Aktibo
2202400146	JUAN MARIA ARAMENDI AGUIRREZABALAGA	***3349**	55	Ez	Bai	Urola	Lehorretik	Pasibo
2202400147	JOSE RAMON UGARTE BEITIA	***1101**	55	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400151	ISMAEL URTUBI AROSTEGUI	***9154**	24	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400152	JUAN ANTONIO AMESTI NOGUES	***8674**	22	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400153	MIKEL ZABALEGUI ASEGUINOLAZA	***3140**	43	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400154	GORKA LARRAÑAGA SOLAGUREN	***9666**	59	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400156	OSKAR SANTAMARIA PIKABEA	***2692**	19	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400157	ALBERTO MUGICA JIMENEZ	***3534**	58	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400159	ALI SALEC HAMETE	***9986**	41	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400161	JOSE ANTONIO TAUSTE LOPEZ	***0271**	46	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400162	IVAN TAUSTE MOLINA	***7103**	41	Bai	Ez	Las Arenas-La Peña	Lehorretik	Aktibo
2202400164	UNAX BERMEOSOLO ANAKABE	***3848**	30	Bai	Ez	Artibai	Lehorretik	Aktibo
2202400165	IÑAKI VELEZ RENUNCIO	***4563**	35	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400169	JAVIER TERRACHET MARTITEGUI	***5096**	16	Ez	Bai	Oka	Lehorretik	Aktibo
2202400170	IÑAKI ELORDI AGUIRREZABALA	***8815**	16	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Aktibo
2202400172	XABIER ORBEGOZO SALSAMENDI	***6969**	14	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400173	PATXI XABIER SESMA ALEGRIA	***5788**	43	Bai	Ez	Lea	Lehorretik	Aktibo
2202400174	JOSE MANUEL ARAN QUINTANS	***5426**	37	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400175	UNAI EIZAGUIRRE MATEOS	***5902**	79	Bai	Ez	Oria	Ontzitik	Aktibo
2202400177	FRANCISCO MAYOZ GOZATEGUI	***4264**	40	Bai	Ez	Oria	Ontzitik	Aktibo
2202400182	MARIANO SAEZ PEREZ	***3150**	40	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400183	FCO. JAVIER ROMERO AIZPURUA	***5126**	26	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400185	MANUEL ORMAECHEA ALTUNA	***1370**	0	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400187	JON URIBARRI ZUNZUNEGUI	***8262**	0	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400190	JOSE LAGUNA MARTIN	***7491**	26	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400191	JOSE ANTONIO LAGUNA ECHEANDIA	***8436**	40	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Pasibo

Lizentzia zk	Titularra	NA	Puntuazioa	Puntuazio bidez esleitua	Zozketa bidez esleitua	Arroa	Modalitatea	Mota
2202400192	FCO. JAVIER BERISTAIN EGAÑA	***2146**	40	Ez	Bai	Deba	Lehorretik	Pasibo
2202400194	XABIER GONZALEZ ECHAVARRI IPARRAGUIRRE	***4366**	0	Bai	Ez	Oria	Ontzitik	Aktibo
2202400195	JOSE IGNACIO BEDOYA HERRANZ	***0562**	81	Bai	Ez	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400196	UNAI BEDOYA MUGARZA	***7992**	65	Bai	Ez	Butroe	Ontzitik	Aktibo
2202400197	JOHN CASTILLO GUTIERREZ	***7316**	26	Bai	Ez	Abra-Las Arenas	Lehorretik	Aktibo
2202400198	EDUARDO CASTILLO GUTIERREZ	***6361**	0	Ez	Bai	Abra-Las Arenas	Lehorretik	Pasibo
2202400200	ATANASIO ARGUIBE AIZPURU	***2933**	40	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400201	JESUS M ^a GABILONDO ICETA	***1651**	40	Bai	Ez	Oria	Lehorretik	Pasibo
2202400202	RAUL SALA CIRIZA	***0335**	21	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Pasibo
2202400204	JON BELDARRAIN TAMAYO	***8643**	22	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400205	AITOR ZALDUA CERNUDA	***5371**	19	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400207	ANTONIO URANGA MARINELARENA	***4072**	40	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400213	EUGENIO MATEOS HERNANDO	***9969**	0	Ez	Bai	Lea	Lehorretik	Aktibo
2202400214	JOSE AGUSTIN BELAUSTEGUI TORICES	***3888**	0	Ez	Bai	Lea	Lehorretik	Aktibo
2202400220	JESUS PEÑA FERNANDEZ	***3649**	0	Ez	Bai	Butroe	Lehorretik	Aktibo
2202400221	UNAI ELKOROARISTIZABAL FUENTES	***7520**	10	Bai	Ez	Abra-Las Arenas	Lehorretik	Aktibo
2202400222	GARIKOITZ ARTEAGA OTAÑO	***5805**	0	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo
2202400225	LORENZO ROBLES SERRATO	***7088**	40	Ez	Bai	Oria	Lehorretik	Aktibo

II. eranskina

Lizentziarik lortu ez duten eskatzaileen zerrenda

Eskatzaile		Lizentzia mota	Arroa	Puntuazioa
210	RODRÍGUEZ GORJON, FRANCISO JAVIER	ITSASOKO ANGULA UNTZI ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
320	TOLA DOLARA, VICTOR	ITSASOKO ANGULA UNTZI ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
826	URIBARRI ZUNZUNEGUI, JON	ITSASOKO ANGULA UNTZI ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
781	ALTONAGA BEGOÑA JON GURUTZ	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
533	ALTONAGA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	24
418	ALTONAGA GONZALEZ, JUAN CRUZ	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	26
536	ARETXABALA GARCIA, KOLDOBIKA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	54
465	AZCUNAGA URRUTIA, JOSEBA IÑAKI	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	63
594	BEDIALAUNETA ASTORQUIZA, GORKA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	37
017	BEDOYA MUGARZA, NAIA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	48
288	BELDARRAIN BASTERRECHEA, JOSE LUIS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	28
690	BILBAO GOIKOECHEA, ANDER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	38
356	BILBAO LATXAGA, JON ANDER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	24
311	BUTRON UNIBASO, JESUS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	37
384	CUEVAS LOPEZ, ANTONIO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
273	CUEVAS LOPEZ, MANUEL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
361	EGUSQUIZA ZUGAZAGA, JESUS MARI	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	63
440	ELORRIAGA FULDAIN, MIREN BEGOÑA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	40
341	FERNANDEZ ALARIO, SEGUNDO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	63
419	GARCIA FERNANDEZ, RICARDO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	24
022	GOMEZ KORRALETXE, ROBERTO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	40
786	IBAÑEZ LOPEZ DE LA OLIVA, AURELIO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
093	LANDA ECHEVERRIA, JAIME FERNANDO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	60
150	LARRAURI EGURROLA, SENDOA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	10
746	LORENTE IRUS, IGAY	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	40
475	MASA GOMEZ, RAUL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	23

Eskatzaile		Lizentzia mota	Arroa	Puntuazioa
976	MORAL PARRA, MANUEL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	21
513	NAFARRATE ROMAN, GOTZON	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	23
296	OLIVER ADEVA, JOSE LUIS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	26
801	ORTEGA MARTINEZ, ANTONIO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	40
191	TORRONTEGUI LANDA, BORJA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	0
840	TORRONTEGUI LANDA, ALEXANDER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	26
668	TUBILLA BILBAO, ANDER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	62
191	UGARTE MARQUINA, JOSE	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	55
845	URRUTIA BILBAO, IZUSKO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Butroe	63
535	AGUIRREZABALA FUNDAZURI, ASIER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	78
660	ALDABALDE TREKU ZUAZO, IÑIGO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	55
892	AZPIAZU VARELA, AITOR	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	65
186	BARRASA ANDUEZA, ALFONSO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	68
964	BEITIA ONAINDIA, JESUS MARI	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	63
931	CARMONA EGUIDAZU, ANDER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	44
403	CASTRO GARAIZABAL, MAIKEL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	72
403	CASTRO GARAIZABAL, KAIET	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	78
082	GARCIA DEL RIO, RUBEN	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	63
386	GOIKOETXEA GARATE, JUAN LUIS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	39
504	GONZALEZ ROGEL, FRANCISCO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	71
478	GONZALEZ URIBARREN, MIKEL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	73
933	JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	0
769	LANDA MUGURUZA, ASIER JESUS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	65
417	LARRAÑAGA CABRERA, ERNESTO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	59
831	MANCISIDOR CIANCAS, IÑAKI	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	63
730	MAZA DIAZ, MIGUEL ANGEL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	40
604	MENDIZABAL ZUBICARAY, GORKA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	61
306	MIGUEL GONZALEZ, JOSE LUIS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	18
926	NOGALES GOMEZ, ANSELO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	40
862	SANTOS ABAD, FRANCISCO JAVIER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	28

Eskatzaile		Lizentzia mota	Arroa	Puntuazioa
482	USOBIAGA IRIONDO, ANGEL M ^a	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Deba	65
100	CASAS SAN VICENTE, FERNANDO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	40
291	EIZMENDI GARCIA, EKAITZ	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	23
246	FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	34
073	GIL ZARANDONA, JOSE ANTONIO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	40
522	GOMEZ VIÑE, PEDRO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	26
922	MARTINEZ ARMENDARIZ, ASIER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	39
962	MEDIAVILLA MACHO, ALVARO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	25
894	MEDIAVILLA PEÑA, JESUS ANTONIO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	40
847	SALVARREY PEREDA, DAVID	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	0
682	TAUSTE CARBALLO, JON	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	37
789	TRUJILLO VIVAR, MELITON	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	27
086	VEGA TRUJILLO, ALEXANDER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Las Arenas-La Peña	26
697	IBARRA ARRAIBI, LUIS M ^a	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	OKA	61
614	IZAGUIRRE BASABE, JESUS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	OKA	61
380	UNAMUNO MIRANDONA, AITOR	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	OKA	16
822	ARGOTE BENGOCHEA, JON	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	18
564	DIEZ SALSAMENDI, HUR	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	24
590	EIZAGUIRRE MATEOS, ANDER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	39
452	IRIBAR RODRIGUEZ, IMANOL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	16
426	IRIBAR ZAPIRAIN, JOSE MARIA	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	0
519	LARRAÑAGA GENOVA, JUAN LUIS	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	0
804	MARTIJA ARRIBILLAGA, FRANCISCO JAVIER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	17
088	URDANGARIN AIZPURUA, JOSE IGNACIO	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	24
837	VILLATE LEON, JOSE MIGUEL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Oria	40
387	ARRANZ IRIGOYEN, XABIER	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Urola	73
631	AIZPILLAGA EIZMENDI, ANGEL	URAZALEKO ITSASOKO ANGULA ARRANTZAKO BAIMENA	Urola	77